
 
 
 

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI 
E RAPPORTI CON LE AZIENDE SANITARIE 

Settore Piano Regolatore Sociale, Anziani, Vigilanza e Sicurezza 
Ufficio Vigilanza 

 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425698 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

www.comune.torino.it/servizisociali/vigilanza 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 18 
 

Torino, 23/04/2012 
 

Oggetto: Comunità socio assistenziale  per disabili gravi sita  in via Bligny 18 - 2° p. f.t. –  
Revoca dell’autorizzazione al funzionamento. 
 

La Comunità in oggetto era stata autorizzata al funzionamento con Determinazione 
dirigenziale n° 43 del 23 dicembre 2008. 

Visto che con Determinazione dirigenziale n. 12 del 21 marzo 2012 L’Altra Idea s.c.s., 
con sede legale in via Onorato Vigliani 104 – Torino, è stata autorizzata all’apertura ed al 
funzionamento della Comunità alloggio per disabili sita in via Onorato Vigliani 104 - edificio 
“G”  1° piano, al fine del trasferimento della comunità in oggetto; 

Preso atto  che il titolare L’Altra Idea s.c.s.  ha comunicato all’Ufficio vigilanza, con nota 
prot 46/2012 del 21.03.2012, il trasferimento degli ospiti e del personale in data 26.03.2012; 

  Tutto ciò premesso, 
  IL DIRIGENTE 

 
Vista la L. 8 novembre 2000 n. 328 
Vista la L.R. 8 gennaio 2004 n. 1 

Vista la D.G.R. 14 aprile 1997 n. 124-18354 
 

DETERMINA 
Di revocare  l’autorizzazione al funzionamento della  Comunità socio assistenziale per disabili 
gravi sita in via Bligny 18 per trasferimento dell’attività in via Onorato Vigliani 104 - edificio 
“G “ 1° piano. 

 
Copia del presente provvedimento viene trasmessa alla Direzione Politiche Sociali 
dell’Assessorato alle Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia della Regione Piemonte. 
 
 

IL DIRIGENTE 
     (dott.ssa Antonietta Gaeta)  
 
CMS/                                            


